
Delibera n. 37 del 23/09/2021 - Regolamento attività negoziale, 
gestione del patrimonio, gestione minute spese. 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Visto quanto stabilito dal Dl.gs del 18 aprile 2016, n. 50 così come modificato ed integrato dal 

Dl.gs 56/2017: 

 VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità 

delle scuole recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Sostituisce il 

D.M. 44/2001; 

 VISTA la proposta di regolamento attività negoziale, gestione del patrimonio, gestione minute 

spese ai sensi del DI 129/2018 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’approvazione del “Regolamento attività negoziale, gestione del patrimonio, gestione minute 

spese” ai sensi del DI 129/2018. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


